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Ajakava / Schedule 
 

INGLISE SETTER / ENGLISH SETTER (2) 14 13:00 

GORDONI SETTER / GORDON SETTER (6) 18 13:42 

IIRI PUNA-VALGE SETTER / IRISH RED AND WHITE SETTER (330) 6 14:36 

IIRI PUNANE SETTER / IRISH RED SETTER (120) 45 14:54 

Kokku 83 

 

BIS-i orienteeruv algus / Preliminary beginning of the BIS 17:00 

 

Parim Eestis sündinud setter, beebid, kutsikad, paarid, kasvatajad, järglasteklass, veteranid, 

juuniorid, BIS 

Best setter born in Estonia, babies, puppies, braces, breeders, progeny class, veterans, 

juniors, BIS 

 

Näituse korraldustoimkond: Liisa Larm, Siret Piigli, Kelli Talving 

Veterinaarteenistus: Triinu Merisalu 

Ringikorraldaja: Anne Heinla 

Ringisekretär: Mari Joamets  

Täname toetajaid ja abilisi:  

• Optimer OÜ – Farmina koeratoit 

• Kose vald – näituseplats  

• African Tusker Coffee – kohv  

• Varje Himma – tekstiilitooted 

• Marika Kuusman – korraldusabi 
 

Info näitusel osalejale 

Näitusel järgitakse EKL-i näituse-eeskirja (kehtib alates 01.01.2013).  

Koera omanik peab hoolitsema koera õigeaegse ringis osalemise eest. Hilinenud koerad 

saavad hinde, kui nende tõu hindamine ei ole veel lõppenud ja kohtunik on nõus neid 

hindama. Oma tõu hindamisele hilinenud koerad hindamisele ei kuulu. 

Protesti protseduurireeglite rikkumise kohta saab esitada näitusel võistelnud koera omanik või 

händler näitusetoimkonnale kirjalikult hiljemalt näitusepäeva lõpuks, tasudes samaaegselt 

näituse toimkonna poolt määratud kautsjoni. Käesoleva näituse kautsjon on 40 EUR. Kaebus 

tuleb esitada näituse infolauda.  
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Parima Eestis sündinud setteri eriauhinnale saavad kandideerida: 
Iiri punased setterid nr 38, 39, 40, 43, 45, 46, 52, 53, 54, 57, 58, 62, 63, 69. 

Inglise setterid nr 4, 5, 7, 8, 10, 11. 

 

Kui tõu parim on Eestis sündinud koer, võidab ta automaatselt eriauhinna.  

Kui tõu parim ei ole Eestis sündinud koer, osalevad valikul isane ja emane koer, kes jõudsid 

kõrgeimale kohale parima isase/emase järjestuses (VSP, PI/PE2,3,4). 

Kui PI/PE nelja hulgas ei ole Eestis sündinud koeri, tehakse valik juuniori-, noorte-, ava-, 

kasutus-, tšempioni- ja veteraniklassis hindega „suurepärane“ kõrgeima koha saanud koerte 

vahel (igast klassist kuni üks koer). Beebid ja kutsikad ei osale parima valikul.  
 

 
 

 
BEST IN SHOW 

 
Klass  BIS1 BIS2 BIS3 BIS4 

Eestis sündinud      

Beebid     

Kutsikad      

Paarid      

Kasvatajad      

Järglased      

Veteranid      

Juuniorid      

Best in Show     

 


